

Teknologiaasta tuotteiksi -säätion apurahan jatkon pääsi neljä yritystä

Teknologiaasta Tuotteiksi -säätion vuoden 2017 apurahan hakuprosessissa jatkon on valittu Sisäilmatutkimuspalvelut Elisa Aattela Oy, StealthCase Oy, Tietotekniikkapalvelut Tunninen Oy ja Watertuned (aakkosjärjestyksessä). Hakuaika päättyi elokuun lopussa. Voittaja ratkeaa syyskuun lopussa ja apuraha luovutetaan Kiinteistöalan vuosiseminaarissa Tampereella 9.11.2017.

Säätiö tukee toiminnallaan suomalaista osaamista, tuotekehitystä ja kansainvälistymistä erityisesti rakennetussa ympäristössä eli kiinteistö- ja rakennusalalla. Säätiö hakee vuosittain apurahan saajiksi yrityksiä, jotka kehittävät palvelukonsepteja ja -kokonaisuuksia myös digitaalisuutta hyödyntäen. Muita kriteerejä valinnassa ovat energia- ja resurssitehokkuus, alan uudistaminen ja loppukäyttäjien tarpeiden ymmärrys. Säätiön apuraha vuonna 2017 on osa Suomi 100 -ohjelmaa, ja sen suuruus 20 000 euroa.

Säätiö tukee toiminnallaan suomalaista osaamista, tuotekehitystä ja kansainvälistymistä erityisesti rakennetussa ympäristössä eli kiinteistö- ja rakennusalalla.

Mukana palkittavien yritysten valinnassa ovat RAKLI, Talotekniikkateollisuus ja Rakennusteollisuus RT. Lopullisen päätöksen apurahan saajasta tekee säätiön hallitus syyskuun lopulla. Apuraha luovutetaan Kiinteistöalan vuosiseminaarissa Tampereella 9.11.2017.

Teknologiaasta Tuotteiksi –säätio

Vuonna 1994 perustetun säätiön toiminta-ajatus on edistää erityisesti terveellisiä, kestäviä ja tuottavia sisäympäristöjä tukemalla innovaatioiden tuotteistamista. Säätiö voi palkita yritysten ohella yhteisöjä tai yksityishenkilöitä. Erityisasemassa arvioinnissa palkinnonsaajiksi ovat pk-yritykset.

Säätiön hallituksessa on edustus seuraavista organisaatioista: Finpro, Finnvera, Työ- ja elinkeinoministeriö, Keksintösäätiö, SITRA, Tekes, Ympäristöministeriö, Iitin kunta ja Halton Oy.

Lisätietoja:

Mika Halttunen, Teknologiaasta Tuotteiksi -säätion hallituksen puheenjohtaja

Puh. 0400 711 299

mika.halttunen@halton.com

www.teknologiastatuotteiksi.fi